de Investigación sobre Humanidades bajo el título Cultura y
Nobleza: Mecenazgo, Obra Social y Coleccionismo, en los
aspectos relacionados con aquellos países y zonas que hayan
estado vinculados, en algún momento, a España y
especialmente a Andalucía.

El premio estará dotado con doce mil euros (12.000 €)

El plazo máximo para la presentación de originales es el del
30 de noviembre de 2012.

Más información en nuestra web:
http://www.medievalistas.es/?q=node/296

I Premio de Investigación

Cultura y Nobleza:
Mecenazgo, obra social y coleccionismo